"implantação de áreas verdes vivas e comestíveis em parques, praças e hortas urbanas de São Paulo,
promovendo biodiversidade alimentar, paisagismo comestível e educação ambiental. Inclui a criação de
uma coleção com 80 espécies de PANCs, capacitações e materiais técnicos para fortalecer a agricultura
urbana sustentável." .Valor Total: R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais), Valor de
Contrapartida: R$ 0,00. Crédito Orçamentário: PTRES: 257967, Fonte(s) de Recursos: 100000000, ND:
335041 e 445041, Número do(s) Empenho(s): 2025NE000014 e 2025NE000015. Vigência: 05/12/2025
a 05/12/2026. Data de Assinatura: 05/12/2025.